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Pressmeddelande    2008‐11‐05 

IFS har tecknat avtal om hostingtjänster med 
Phonera 

IFS, en av världens ledande leverantör av affärssystem, har tecknat avtal med Phonera avseende hosting av 

servrar.  IFS har sökt en partner som kan erbjuda en driftsmiljö som helt flexibelt kan hantera höga effekter. 

För att möta efterfrågan bygger Phonera ett helt nytt toppmodernt datacenter i Linköping. Det nya centret 

blir först i Sverige med att erbjuda hostingkunder effekter på 15 kW eller mer i alla rack och kommer att vara 

i drift under kvartal 2, 2009. Det avtal som har tecknats med IFS innebär att Phonera levererar en säker och 

redundant driftsmiljö med ett 30‐tal rack till IFS. Avtalet är tecknat på drygt 5,5 år och det initiala 

ordervärdet är drygt 20 miljoner kronor. 

Det nya datacentret i Linköping kommer att omfatta ca 650 m2 i etapp 1 och utrustas med den modernaste 

utrustningen för att kunna hantera stora effekter per rack. Hela centret byggs för ”Ultra‐High Density” 

hosting för energikrävande 1U och bladservrar. Anläggningen får helt separerade A och B‐matningar till varje 

server av el från UPS:er och reservkraftaggregat samt mycket miljövänliga kylsystem. Den totala 

investeringen beräknas uppgå till 16 miljoner kronor. 

”IFS har under de senare åren konsoliderat kraftigt, både inom koncernen och även i vårt datacenter i 

Linköping. Genom vårt samarbete med Phonera har vi skapat en plattform för IFS, där vi får möjligheten att 

växa och utnyttja den både miljö‐ och kostnadseffektiva teknologin som finns tillgänglig på marknaden i dag 

och i framtiden.”, säger Stefan Persson, CIO på IFS. 

”Med det nya datacentret i Linköping kommer Phonera att fullt ut ta steget ut som det tekniskt ledande 

hostingföretaget i landet” säger Henric Wiklund, vd på Phonera. ”Efterfrågan på hostingtjänster i våra 

datahallar i Stockholm och Linköping är väldigt stark och vi är i behov av ökad kapacitet. Många företag 

verkar befinna sig i en brytningsfas där gamla tekniker inte räcker till för dagens moderna servrar. Gamla 

datahallar har idag ofta stora problem med elförsörjning och kyla. Vi är en ledande aktör för mer krävande 

hosting och är en av de få aktörerna som kan erbjuda framtidssäkrade hostinglösningar vilket gör att vi har 

en god efterfrågan”, tillägger Henric Wiklund.  

 

För ytterligare information kontakta: 

Henric Wiklund, vd Phonera AB 

Mobil: 0701‐82 00 00. E‐post: henric.wiklund@phonera.se 

     

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar 

IFS Applications™, ett komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA‐teknologi. 
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IFS har över 2000 kunder i 54 länder och fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och 

telekom, tillverkning, processindustri, fordonsindustri, handel och logistik samt entreprenad och service. 

Företaget har 2 600 anställda och hade 2007 en nettoomsättning om 2,4 miljarder kronor. Ytterligare 

information om IFS finns på www.ifsworld.com.  

PHONERA AB (publ) är en utmanare på marknaden för tele‐ och datakommunikation samt datatjänster som 

skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda små och medelstora företag enkla, prisvärda och säkra 

kommunikationslösningar. Detta skall ske genom att, på en alltmer avreglerad telekommarknad, upphandla 

nätkapacitet med tillhörande tekniklösningar och erbjuda innovativa tjänster. Phonera‐aktien handlas på 

Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small Cap. Mer information på www.phonera.com. 

 


